パンドウイットコーポレーション日本支社

〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2025 年 7 月 15 日

PJ25-019

熱転写プリンタ TDP43ME/E の製造終了 及び 後継品 DP4300M 販売開始のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げま

す。

この度、長年にわたりご愛顧いただいておりました TDP43ME/E プリンタにつきまして、誠に勝手ながら 2025

年 10 月 30 日をもちまして製造を終了させていただくこととなりました。

併せて、後継機として新たに DP4300M プリンタの販売を 2025 年 7 月 15 日より開始いたします。新製品への

移行に際しては、従来機の機能や互換性に配慮した設計となっており、安心してご利用いただけます。

詳細は下記をご参照ください。

今後とも弊社製品のご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。            敬具

記

製造終了品 ：TDP43ME/E 熱転写プリンタ

製造終了日 ：2025 年 10 月 31 日（製造終了後、在庫がなくなり次第、順次販売終了）

対象製品のご発注後のキャンセル・返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

新製品（後継品） ：DP4300M 熱転写プリンタ

新製品販売開始日 ：2025 年 7 月 15 日

～新製品 DP4300M のご紹介～

＜製品特長＞

● 高速印字でスピーディな印刷が可能

● タッチパネル搭載により、操作性が大幅に向上

● 付属の専用ラベル印字ソフト（Easy-Mark Plus）で、簡単ラベル作成

● 従来のインクリボンにて、全てのパンドウイット製熱転写プリンタ用ラベルに印字可能

<製品仕様＞

印字方式：熱転写（300dpi）   重量：4kg

印字速度：最大 150mm/秒   接続方式：USB / シリアル（Wi-Fi はオプション）

最大印字幅：105.7mm   対応 OS：Windows*10 / 11

本体サイズ：W253 x H191 x D322mm

*Windows は、米国およびその他の国における Microsoft Corporation の登録商標です。

TDP43ME TDP43ME-KIT

TDP43ME/E TDP43ME/E-KIT

 TDP43ME/E-KITNL

<製品構成＞

部品番号 詳細 梱包数

DP4300M
300 dpi プリンタ本体、Easy-Mark Plus™ラベル印字ソフト、RMEH4BL インクリボン、

電源コード、USB ケーブル、プリンタドライバ
1

DP4300M-KIT

プリンタ本体、Easy-Mark Plus™ラベル印字ソフト、RMEH4BL インクリボン、

電源コード、USB ケーブル、プリンタドライバ

外部ロールスタンド、S100X150VATY 1 ロール、キャリングケース

1

TDP43ME-RS

外部ロールスタンド

・ロールのコアサイズが 76.2mm(3 インチ) を超える場合、及びラベルロール外径が

125.0mm を超える場合に使用

1

DP4300M-CASE キャリーケース 1

PTR-CLN プリンタ用クリーニングキット 1

以上

本件に関するお問い合わせ
-------------------------------------------------------------

パンドウイットコーポレーション日本支社

カスタマーエクスペリエンス

email:jpn-toiawase@panduit.com
------------------------------------------------------------